

LA SÉLECTION  
**VINS**  
DE PRINTEMPS  
DE VOTRE ÉPICIER

..... Vins Rouges .....

Beaufortais



**6€49** ~~6€99~~ **-7%**  
la bouteille de 75cl  
soit 86€5 le litre

**MORGON AOP**  
**"VIEILLES VIGNES"**  
Fork and knife icon  
Charpenti & Puissant  
Wandes rouges



**6€49** ~~6€99~~ **-7%**  
la bouteille de 75cl  
soit 86€5 le litre

**SAINTE-AMOUR AOP**  
Fork and knife icon  
Fruité & Rond  
Vielailles

Loire



**4€99** ~~5€49~~ **-9%**  
la bouteille de 75cl  
soit 66€5 le litre

**BOURGUEIL AOC**  
**"MARIE DUPIN"**  
Fork and knife icon  
Rond & Fruité  
Grillades

Bordeaux



Soit **3€50** **7€ LES 2**  
la bouteille de 75cl  
si 2 achetées soit 4€67 le litre

**BORDEAUX AOP**  
**"CHÂTEAU LE BÉCAT"**  
Fork and knife icon  
Expressif & Fruité  
Wandes rouges

Rhône



Soit **3€** **6€ LES 2**  
la bouteille de 75cl  
si 2 achetées soit 4€ le litre

**VENTOUX AOP**  
Fork and knife icon  
Frais & Fruité  
Charcuteries

COUP DE CŒUR



Soit **4€50** **9€ LES 2**  
la bouteille de 75cl  
si 2 achetées soit 6€ le litre

**CÔTES DU RHÔNE AOP**  
**"INTUITION"**  
Fork and knife icon  
Rond & Épicé  
Wandes rouges

Languedoc  
Roussillon



Rond & Franc  
Grillades



Ample & Fruité  
Charcuteries



Franc & Fruité  
Crustacés

Soit **4€50** **9€ LES 2**  
la bouteille de 75cl  
si 2 achetées soit 6€ le litre.  
Au choix parmi les 3 variétés

**IGP PAYS D'OC "DUO"**  
Rosé : Grenache-Cinsault  
Rouge : Syrah-Cabernet-Sauvignon  
Blanc : Chardonnay-Vermentino

LA SÉLECTION  
**VINS**  
DE PRINTEMPS  
DE VOTRE ÉPICIER

DU 10 MAI AU  
30 MAI 2021

Provence



Loire

**3€99** ~~4€49~~ **-11%**  
la bouteille de 75cl  
soit 53€2 le litre

**CABERNET D'ANJOU AOC**  
**"AMBROSIE"**  
Vin franc et fruité  
Ce vin s'accorde avec :



**4€49** ~~4€99~~ **-10%**  
la bouteille de 75cl  
soit 59€9 le litre

**CÔTEAUX VAROIS**  
**EN PROVENCE AOC**  
**"SAINT-LOUIS DE PROVENCE"**  
Vin expressif et fruité  
Ce vin s'accorde avec :



Découvrez notre  
sélection de vins  
qui accompagneront  
vos plats pour les  
beaux jours.

Pour vous guider dans votre choix,  
nous vous suggérons à l'aide de  
logos, avec quel type de plat  
chaque vin s'accordera le mieux.



Epiceries  
PARIS 13



..... Vins Rosés .....

Provence



Soit **3€** ~~6€~~  
LES 2

la bouteille de 75cl  
si 2 achetées soit 4€ le litre

IGP MÉDITERRANÉE  
"CABANON DES PINS"

Frais & Fruité  
Barbecues



**4€99** ~~5€99~~  
-1€

la bouteille de 75cl  
soit 6€65 le litre

IGP MÉDITERRANÉE  
"J'PEUX PAS J'AI ROSÉ"

Fruité & Frais  
Grillades

COUP DE  
CŒUR



**5€99** ~~6€99~~  
-14%

la bouteille de 75cl  
soit 7€99 le litre

CÔTEAUX  
AIX-EN-PROVENCE AOP BIO  
"DOMAINE DES BAUX"

Fruité & Élégant  
Poissons

Sud-Ouest



**3€99** ~~4€49~~  
-11%

la bouteille de 75cl  
soit 5€32 le litre

BUZET AOC  
"MARQUIS DE YARDONE"

Fruité & Sec  
Salades composées

..... Vins Rosés .....

Languedoc-Roussillon



**3€49** ~~3€99~~  
-12%

la bouteille de 75cl  
soit 4€65 le litre

IGP PAYS D'OC SABLE  
DE CAMARGUE GRIS

Souple & Rond  
Apéritifs



Soit **5€** ~~10€~~  
LES 2

la bouteille de 75cl  
si 2 achetées soit 6€67 le litre

IGP HÉRAULT  
"ROSÉ DES PLAGES"

Sec & Élégant  
Poissons

..... Vins Blancs .....

Rhône



Soit **5€** ~~10€~~  
LES 2

la bouteille de 75cl  
si 2 achetées soit 6€67 le litre

CÔTES DE PROVENCE AOP  
"FLEUR DE PROVENCE"

Expressif & Rond  
Plats asiatiques



**5€99** ~~6€99~~  
-14%

la bouteille de 75cl  
soit 7€99 le litre

CÔTES DE PROVENCE AOP  
"DOMAINE L'ALLAMANDE"

Minéral & Gourmand  
Poissons



**6€49** ~~7€49~~  
-1€

la bouteille de 75cl  
soit 8€65 le litre

CÔTES DE PROVENCE  
AOP BIO "SOLÉANE"

Charnu & Fruité  
Viandes blanches

Rhône



Soit **4€** ~~8€~~  
LES 2

la bouteille de 75cl  
si 2 achetées soit 5€33 le litre

IGP VIGNIER "DOMAINE  
DE SAINT-BENEZET"

Rond & Fruité  
Apéritifs



Soit **4€50** ~~9€~~  
LES 2

la bouteille de 75cl  
si 2 achetées soit 6€ le litre

CÔTES DU RHÔNE AOP  
"INTUITION"

Élégant & Fruité  
Poissons

Alsace



**6€99** ~~7€49~~  
-6%

la bouteille de 75cl  
soit 9€32 le litre

PINOT GRIS AOC  
"PRESTIGE"

Équilibré & Expressif  
Sushis

Rhône



**6€49** ~~7€49~~  
-13%

la bouteille de 75cl  
soit 8€65 le litre

TAVEL AOC  
"ACANTALYS"

Épicé & Fruité  
Plats épicés

Bourgogne



**5€99** ~~6€49~~  
-7%

la bouteille de 75cl  
soit 7€99 le litre

MACON-VILLAGES AOP

Minéral & Fruité  
Poissons

COUP DE  
CŒUR



**7€99** ~~8€99~~  
-1€

la bouteille de 75cl  
soit 10€65 le litre

SAINT-VÉRAN AOP  
"CŒUR DE SILEX"

Minéral & Frais  
Fromages de caractère

Loire



Soit **3€** ~~6€~~  
LES 2

la bouteille de 75cl  
si 2 achetées soit 4€ le litre

MUSCADET AOC  
"LES BLANCHÈRES"

Équilibré & Minéral  
Poissons